Управление образования Администрации Кетовского муницицальног® округа
МуэвцЕзпальисе к енное об иэобрг зов?тельное учреждение

«Падеринская средняя общеобразовательная школа
и? «ен а Героя С жетеког® Союза Киселева АЛ»

(МКОУ «Падеринская средняя общеобразовательная школа
имени Героя Советского Союза Киселева А.Я.»)

ПРИКАЗ

27 августа 2024 года № 1-133
с. Падеринское

О создании комиссии за осуществлением
контроля по организации горячего питания в ОУ

В соответствии с Положением «О порядке организации горячего питания в
образовательных организациях Кетовского района» и Положения об организации горячего
питания в МКОУ «Падеринская средняя общеобразовательная школа имени Героя
Советского Союза Киселева А.Я.» с целью осуществления контроля за организацией
питания обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию для осуществления контроля за организацией питания обучающихся
в ОУ в 2024-2025 учебном году.

2. Утвердить состав комиссии:

1. Селева Анжелика Вячеславовна - И.о директора ОУ.
2. Хлынова Лариса Владимировна завхоз - ответственный за организацию питания в

ОУ.
3. Трушникова Татьяна Николаевна - председатель родительского комитета ОУ.
4. Падерина Ирина Сергеевна - представитель родительского комитета ОУ.
5. Быкова Светлан Вячеславовна - работник пищеблока.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.